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Mdanadsrapport
30 juni 2024

Semesterperioden har tydligt inletts for Stockholmsbdrsen och juni praglades av relativt sma rorelser
med en viss dragning nedat. Manadsavkastningen landade pa -1,5% for det breda bérsindexet medan
de mindre bolagen foll ytterligare nagon procent. Den negativa utvecklingen i Sverige vagdes upp av
att varldsindex, MSCI World, steg narmare 3% matt i svenska kronor och utvecklingsmarknaderna gick
annu starkare (+4,6%) trots ett tidigt bakslag i Indien i samband med parlamentsvalet (varldens
storstal). Vi kan summera arets forsta halvar med tvasiffrig tillvaxt for saval Sverige som globalt. Den
enda plumpen i protokollet ar de globala sméabolagen som bara har gatt upp med knappt 7%.
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Region Vastmanland

Férdelning mellan tillgdngsslag

Vdrdepapper

Aktier

Svenska aktier
Globala aktier
Rdintor
Nominella rdntor
Reala rdntor

Alternativa

Kassa
SEK Konto
EUR Konto

Total

Ingdende marknadsvérde 2024

3849 446 612
1284 413 145
2 565 033 468
2412743 623
2 106 239 248

306 504 375

1136 829 674
34 442706

30 132 258
4310 448
7 433 462 616

Tillgdngsférdelning vid slutet av manaden

@ Globala aktier 37.3%
Nominella réntor 25.9%

- Svenska aktier 17.0%
Alternativa 15.1%
Reala rdntor 3.9%
SEK Konto 0.7%

@ EUR Konto <0.1%
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Alternativa

T 100 L 489

Svenska
aktier

Nominella
rantor

Marknadsvérde

4 322 304 538
1351 296 972
2971 007 566
2374927 333
2 064 806 342

310 120 991

1200 955 020
61172 340

58 900 063
22721277
7 959 359 230

Mdanadsrapport
30juni 2024

Anskaffningsvdrde

2570 048 050
920 574 264
1649 473 787
2271595391
2014 432 205
257 163 186

1050 142 618
61 128 158

58 900 063
2228 095
5952 914 218

Globala

aktier

Orealiserat

1752 256 488
430722 709
1321533779
103 331 941
50 374 137
52 957 804

150 812 402
44 181

0
44 181
2 006 445 012
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Genomfoérda affdrer enligt delegation under ménaden

Vdrdepapper

Lannebo Europa Smdbolag A
Foresight hallbar infrastrukturfond
Ohman Marknad Global

Storebrand Global Low Volatility A

Transaktion
Sélj
Kop
Kép
Salj

Belopp

85206,01
14652232
50 000 000
50 000 000
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Region Véastmanland Manadsrapport \‘( Region

30 juni 2024 Vastmanland
Avkastning per tillgdngsslag Mdlavkastning (KPI + 3%)
Namn Manad Manad Jmf.index Innevarande ar Innevarande ar Jmf.index Rullande 12 man Jmf.index Rullande 36 man Jmf.index Innevarande &r 3,45%
Aktier 50 570 364 1,18% 1,48% 491852 976 12,92% 14,84% 13,38% 17,85% 23,89% 35,98%
Svenska aktier —24 453 390 -1,78% -153% 128612512 10,44% 10,56% 17,04% 18,41% 4,89% 15,88%
Globala aktier 75023 754 2,59% 2,92% 363 240 463 14,2% 16,95% 11,49% 17,3% 32,37% 45,28%
Réantor 26 595 645 1,13% 1,33% 39943 788 1,71% 1,05% 6,21% 6,25% 1,19% -1,01%
Nominella réntor 21760 801 1,07% 1,29% 36 324 719 1,78% 1,05% 6.33% 6.42% 0,3% -2,22%
Reala rdntor 4834 844 1,58% 1,58% 3619 069 1,18% 1,03% 5,35% 5,02% 6,34% 6,25%
Alternativa -1042 160 -0,09% -0,21% -5 968 479 -0,49% 7.81% -0,81% 12,56% 11,07% 8,92%
Kassa -36 955 -0,05% 0% 69 631 0,08% 0% -0,72% 0% 1% 0%
EUR Konto -36 955 -057% 0% 69 631 1,98% 0% -351% 0% 12,34% 0%
Total 76 086 846 0,97% 1,16% 525 896 614 7,08% 9,31% 8,79% 13,3% 13,85% 19,86%
Avkastning innevarande ar Avkastning rullande 12 ménader
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Region Vastmanland

Kontroll mot limiter/grdnser i

Limiter

Andel aktier totalt

Andel svenska aktier

Andel globala aktier

Andel rantebdrande vardepapper
Andel alternativa investeringar
Andel likvida medel

Total

Nyckeltal 36 manader

Riskmatt

Namn

Aktier

Svenska aktier
Globala aktier
Radntor
Nominella réntor
Reala réntor

Alternativa

Total

Skapad: 8 juli 2024

nanspolicyn

Utfall Normalportfolj

54% 50%

17% 15%

37% 35%

30% 30%

15% 20%

1% 0%

100% 100%

Portfolj

10,94%
19,2%
9,95%
2,27%
2,02%
4,98%

6,8%

6,02%

Min
35%
5%
25%
20%
10%
0%

Mdanadsrapport

30juni 2024
Limiter
100
Max
65% 80
25%
45% 60
40% ®
30% 40
10%
20
0
A

Il Allokering pa rapportdatum

C

O

Min. Max

Region
Vastmanland

A: Andel aktier totalt B: Andel rantebdrande vardepapper C: Andel alternativa investeringar D:

Andel likvida medel

Standardavvikelse

Jmf.index

11,95%
18,91%
12,59%
3,47%
3.37%
5,03%
4,93%

6,39%

Portfélj
07

0.1

1

02

0

04

05

0,7

Sharpekvot

Jmf.index

0,9
0.3
11
-0,1
-0,2
0.4
0,6

1

Aktiv risk

Portfolj
6,86%
6.77%
8,83%
1,47%
1,69%
0,99%
8,03%

3,79%
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Vastmanland

Skuldtackningsgrad

Total pensionsskuld

Pensionsskuld per innevarande manad
Pensionssportfélj (marknadsvarde)
Skuldtackningsgrad

Pensionsskuld i balansrakningen
Pensionsskuld per innevarande manad
Pensionssportfolj (marknadsvarde)

Skuldtéckningsgrad

Manadsrapport Region Vastmanland

Pensionsmedelsportfol]

9 072 mnkr
7 959 mnkr
88%

5 611 mnkr
7 959 mnkr

142%

Orealiserat resultat
Senaste manaden

Ackumulerat innevarande ar
Avsittning
Innevarande ar

Sedan start

Realiserat resultat (YTD)

Utdelning, rabatter, reavinster mm.

Juni 2024

66 mnkr
480 mnkr

O mnkr
3 187 mnkr

124 mnkr



Manadsrapport Region Vastmanland Juni 2024
Skuldportfolj

Skuldportfoljens utfall

Utfall per Utfall foregaende Fora"n drn?g sedan .. .
rapportdag Tt foregaende Forklaring
rapport

Nettoskuld 400 000 000 kr 400 000 000 kr 0 Sammanlagd lanevolym per sista dag i rapportperiod.

Snittrdanta senaste 12 man 4,39% 4,43% -0,04% Skuldportfoljens vagda genomsnittsranta senaste 12 manaderna.

Rantekostnad senaste 12 man 4 650 270 kr 3 245 145 kr 1405 125 kr Skuldportféljens totala réantekostnad senaste 12 manaderna.
Skuldportfoljens vagda genomsnittliga réntebindningstid inklusive
derivat. Nyckeltalet relaterar till risken for 6kade rantekostnader. Den

Rantebindning (i ar)* 0,2 0,1 0,1 genomsnittliga rantebindningstiden ska ligga mellan 2-5 ar.
Skuldportfoljens vagda genomsnittliga kapitalbindningstid. Nyckeltalet
relaterar till risken for 6kade lanemarginaler och svarigheten att
refinansiera befintliga 1an. Den genomsnittliga kapitalbindningen ska

Kapitalbindning (i ar)* 3,7 3,8 -0,1 inte understiga 2 ar.

*Det &r tillatet med avvikelser avseende rante- och kapitalbindning om skuldportféljen understiger en miljard kronor eller om den understiger tva miljarder kronor och ytterligare lanebehov inte foreligger.

Forfallostruktur

Intervall Réntebindning Maximalt Minimalt

O-1 ar 100% 60% 0% 120%
Intervall Kapitalbindning Maximalt Minimalt 100%
O-1 ar 0% 40% O% 80%
60%

2027 38% 30% 0% .
2028 38% 30% 0% 40%
2029 25% 30% 0% 20%
0%

0-1 ar
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
2033
2034
2035

® Rantebindning Kapitalbindning



Fordelning réantetyp
Fast rénta (inkl. derivat)
Rorlig ranta (inkl. derivat)

Motpartsoversikt
Lan
Kommuninvest

Derivat
Inga derivat i portfélien

Réantekénslighet
Period

2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031

Andel
0%
100%

Manadsrapport Region Vastmanland Juni 2024
Skuldportfolj

Utestaende skuld
0
400 000 000

= Fast ranta (inkl. derivat)

Rorlig ranta (inkl.
derivat)

Andel
100%

Andel

Rantekostnad

12619073
12 630 476
10 927 128
10 788 956
11 188 957
11 555 352
11 884 529
12216 673

Utestaende skuld
400 000 000

Utestaende skuld

Réntekostnad vid +1%
réntehojning
13 921 659
16 471 249
14 832 532
14 679 711
15087 729
15451 730
15787 354
16 125 468

Forandring

1302 586
3840773
3 905 404
3 890 755
3898 772
3 896 378
3902 825
3908 795

Marknadskommentarer

Riksbanken héll penningpolitiskt méte aven i juni, denna
gang med uppdaterade ekonomiska prognoser och en
uppdaterad rantebana. Inflationen fér maj manad hade
kommit in hogre an vantat sa de flesta bedémare sag
framfor sig en oférandrad rantebana, men Riksbanken
Overraskade och lade in en mdjlighet till ytterligare en
rantesankning under andra halvaret jamfért med den
tidigare prognosen. Om juniinflationen (publiceras 12 juli)
kommer in som vantat eller nagot battre ar det hog
sannolikhet att rAntan sanks redan vid nasta
penningpolitiska mote i mitten av augusti.
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B Rantekostnad Réantekostnad vid +1% rantehdjning





